

Årsredovisning

Orosmoln AB

Org nr: 559260-8631

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Johan Erik Svensson, Styrelseledamot
2024-11-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall verka inom utveckling och design av webbplatser och molntjänster, design och produktion av kommunikationsmaterial för tryck och digitala medier, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 440 029	975 436	163 484	1 695 241
Resultat efter finansiella poster	598 849	322 793	-809 628	1 611 660
Soliditet, %	87,7	83,1	79,7	70,9

Omsättningen har ökat mot tidigare år med anledning av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	468 347	322 793	816 140
Balanseras i ny räkning	–	322 793	-322 793	0
Årets resultat	–	–	364 588	364 588
Belopp vid årets utgång	25 000	791 140	364 588	1 180 728

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	791 140
Årets resultat	364 588
Summa fritt eget kapital	1 155 728

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 155 728
Summa	1 155 728

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		1 440 029	975 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 440 029	975 436

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-219 638	-166 794
Personalkostnader	2	-630 816	-473 112
Övriga rörelsekostnader		-5 753	0
Summa rörelsekostnader		-856 207	-639 906

Rörelseresultat**583 822****335 530****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 815	166
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		10 212	-10 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 691

Summa finansiella poster**15 027****-12 737****Resultat efter finansiella poster****598 849****322 793****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		-144 785	0
------------------------------------	--	----------	---

Summa bokslutsdispositioner**-144 785****0****Resultat före skatt****454 064****322 793****Skatter**

Skatt på årets resultat		-89 476	0
-------------------------	--	---------	---

Årets resultat**364 588****322 793**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	3	111 000	100 788
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		111 000	100 788
Summa anläggningstillgångar		111 000	100 788

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		172 791	181 109
Övriga fordringar		224 159	361 536
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		396 950	542 645

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		51	51
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		51	51

Kassa och bank

Kassa och bank		970 143	338 472
<i>Summa kassa och bank</i>		970 143	338 472

Summa omsättningstillgångar **1 367 144** **881 168**

Summa tillgångar **1 478 144** **981 956**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	791 140	468 347
Årets resultat	364 588	322 793
Summa	1 155 728	791 140
Summa eget kapital	1 180 728	816 140

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	144 785	0
Summa obeskattade reserver	144 785	0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	128 631	145 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	152 631	165 816
Summa eget kapital och skulder	1 478 144	981 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 000	100 000
– Tillkommande fordringar	0	11 000
Utgående anskaffningsvärden	111 000	111 000
Ingående nedskrivningar	-10 212	0
– Återförda nedskrivningar	10 212	0
– Årets nedskrivningar	0	-10 212
Utgående nedskrivningar	0	-10 212
Redovisat värde	111 000	100 788

Örby

David Johan Erik Svensson
David Johan Erik Svensson
Styrelseledamot
2024-11-01